
Krajský úřad

Číslo objednatele:  16/SML2171/INV/56/SP - 114.15

Číslo zhotovitele:



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

 Ing. František Končel, vedoucí odboru investic Krajského úřadu

 Ústeckého kraje

E-mail/telefon: koncel.f@kr-ustecky.cz / 475 567 319

 Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

IČ:  708 92 156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

ACTHERM servis, a.s.

Sídlo:  Dukelská 5779, 430 01 Chomutov

Zastoupený:  Bc. Jana Bžochová, místopředseda představenstva

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

 Miroslav Hanzlík, vedoucí technického střediska

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXX XXX XXX

IČO:  25142691

DIČ:  CZ25142691

Bank. spojení:  XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1



Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016 na akci: „OM v

Mostě - oprava vytápěcího systému a rozvodů vody“ takto:

I.

 Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se bod 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi

projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem po odkrytí rozvodů a dle požadavků

investora uplatněných v rámci kontrolních dnů. Rozpočtová změna č.1 je přílohou č.1 tohoto

dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se bod č. 1 v plném znění a nahrazuje se tímto textem.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 26 týdnů od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu

položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1.  Původní cena díla byla sjednána ve výši 3 022 794,- Kč (slovy: třimilionydvacetdva

tisícesedmsetdevadesátčtyři koruny české) bez DPH a 3 657 581,- Kč (slovy:

třimilionyšestsetpadesátsedmtisícpětsetosmdesátjedna koruna česká) s 21 % DPH.

2.  Cena dodatku dle změnového listu č. 1 činí 746 610,40 Kč (slovy: sedmsetčtyřicetšest 

tisícšestsetdeset korun českých a čtyřicet haléřů) bez DPH a 903 398,58 Kč (slovy:

devětsettřitisícetřistadevadesátosm korun českých a padesátosm haléřů) s 21% DPH .

Vícepráce jsou ve výši 798 007,30 Kč bez DPH, méněpráce jsou ve výši 51 396,90 Kč

bez DPH a odpočet rezervy ve výši 246 302,55 Kč bez DPH .

3.  Nová cena díla je sjednána ve výši 3 523 101,85 Kč (slovy: třimilionypětsetdvacettřitisíc

jednostojedna koruna česká a osmdesátpět haléřů) bez DPH a 4 262 953,24 Kč (slovy:

čtyřimilionydvěstašedesátdvatisícedevětsetpadesáttři koruny české a dvacetčtyři haléře)

s 21 % DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-56/INV/2016-114.15 uvedené

v nabídce zhotovitele ze dne 5.4.2016, rozšířené o odpočty rozpočtových položek dle

veřejné zakázky VZ-INV-134/INV/2016- 114.15.

V Ústí nad Labem dne 12.8.2016 V Chomutově dne 12.8.2016

..........................................................

Ústecký kraj   

Oldřich Bubeníček

Hejtman

¤

..........................................................

ACTHERM servis, a.s.

Bc. Jana Bžochová

místopředseda představenstva ¤

¤

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.1


